
Nettoyage et hygiène 
(Entretien ménager accru et amélioré. Les visiteurs devront se désinfecter les mains dès leur arrivée.)

Contrôle des visiteurs  
(Les commissionnaires confirmeront l’état de santé des visiteurs avant leur entrée.)

Cloisons aux comptoirs de service 
(Le personnel et les visiteurs seront séparés par une paroi transparente.)

Fermeture des ordinateurs en libre-service 
(Pas d’accès public aux postes de travail en libre-service.)

Signalisation et affichage sur le sol  
(Des enseignes et des flèches aideront à diriger la circulation.)

Distanciation physique dans les aires d’attente  
(La configuration des espaces et les zones de sièges permettront une distanciation 
physique de deux mètres.)

Rendez-vous pour les visiteurs  
(La prise de rendez-vous à l’avance par l’entremise des services en ligne de Service Canada  
sera encouragée.)

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

RÉOUVERTURE DES CENTRES SERVICE CANADA
NOUVELLES MESURES POUR PROTÉGER  

LA SANTÉ ET LA SÉCURITÉ DE TOUS

ATTENDEZ ICI 
PLEASE WAIT 

HERE

https://eservices.canada.ca/fr/service/

